
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

My,

ALBIXON a.s.
Zbraslavská 55

159 00 Praha 5 – Malá Chuchle
IČO: 26117274

DIČ: 004 - 26117274

tímto prohlašujeme, že následně označené zařízení je vhodné jako bazénové příslušenství k čištění, údržbě, 
průtoku, apod. – do vody nepřichází žádné těžké kovy na bázi chrómu, kadmia, selenu, rtuti, antimonu, 
arzenu a olova.

Název: Bazénové čistící příslušenství
Značka: BRILIX
Dovozce: ALBIXON a.s.
 Zbraslavská 55
 159 00 Praha 5 – Malá Chuchle

Prohlášení je vydáno na základě výsledků uvedených ve Zkušebním protokolu akreditované laboratoře
č. 472102493, vydal ITC, a.s., Zlín, dne 23. 1. 2008

• Vyhovuje požadavkům ČSN EN 71-3 Bezpečnost hraček - Část 3. Migrace určitých prvků
• Hodnocené výrobky neobsahují vyluhovatelné primární aromatické aminy
• Barva je ve výrobcích pevně zakotvena a neuvolňuje se při vystavení kontaktu s destilovanou vodou

při 40°C po dobu 24 hodin
• Použité plasty nejsou měkčené estery kyseliny ftalové (ftaláty)

Hodnocený výrobek je určen pro nepřímý kontakt s pokožkou. Hodnocené technické parametry vyhovují 
požadavkům na základní kritéria pro hodnocení výrobku z plastů dle Metodického doporučení SZÚ
č. 1/2000 k posuzování výrobků, které přicházejí do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím 
kůže, případně sliznic, Acta hygienica. Epidemiologica et microbiologica č. 3/2000, Tabulka č. 3 Základní 
kritéria pro hodnocení výrobku z plastu. EC08

          Libor Smetana
       místopředseda představenstva

V Praze dne 14. 1. 2011


